



Euro - Centrum

Wokół poszanowania energii



Euro - Centrum
Park Naukowo-Technologiczny



Euro - Centrum
Park Przemysłowy



Euro - Centrum
Klaster Technologii Energooszczędnych

Grupa Euro-Centrum skoncentrowana jest na rozwoju technologii energooszczędnych i poszanowaniu energii w budynkach

Cele Grupy Euro-Centrum realizowane są konsekwentnie trzema kanałami:

Park Naukowo-Technologiczny, jako instytucja otoczenia biznesu, tworzy infrastrukturę przystosowaną do powstawania i rozwoju przedsiębiorstw, prowadzących działalność badawczą lub innowacyjną w sferze poszanowania energii i jej odnawialnych źródeł.

Tworząc ośrodek innowacyjności Park udostępnia laboratoria ze sprzętem badawczym oraz oferuje usługi szkoleniowe i doradcze. Wspiera finansowo tworzenie firm technologicznych, bada innowacyjne pomysły, a następnie angażuje się kapitałowo w nowe spółki.

Na terenie Parku działa Centrum Szkoleniowe Nowoczesnych Technik Grzewczych z pracownią warsztatową kotłów małej mocy na paliwa stałe oraz Centrum Testowania Systemów Solarnych wyposażone w stacjonarny symulator słoneczny.

Zaplecze naukowe Parku zapewnia współpracę z doświadczonymi ośrodkami badawczymi, m.in. Akademią Górniczo-Hutniczą, Politechniką Śląską, Uniwersytetem Śląskim, Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach oraz Politechniką Krakowską.

W biurowcach Euro-Centrum Parku Przemysłowego wdrażane są nowe technologie i energooszczędne rozwiązania. Zużywający zaledwie 1/3 energii budynek innowacyjny jest obiektem badań prowadzonych na zlecenie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.



Nowoczesna powierzchnia Parku Przemysłowego wynajmowana jest firmom, które korzystają z potencjału skupiającego się tu środowiska biznesu i nauki.

Klaster Technologii Energooszczędnych opiera się na współpracy z doświadczonymi przedstawicielami branży OZE, zapewniając im dostęp do funduszy, bazy ekspertów oraz pomoc w nawiązywaniu cennych kontaktów biznesowych.

Euro-Centrum jest również dogodnym miejscem organizacji wydarzeń okolicznościowych i spotkań biznesowych w finezyjnej oprawie restauracji Belcanto.

